

Deviz local de resurse №

Lucrari de eficientizare a consumului de energie termica la Gimnaziul Horjauca din sat.Horjauca, r-ul Calarasi

Valoarea de deviz 264 000,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,75	36,61	906,10
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	463,10	36,61	16 954,09
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	405,00	36,61	14 827,05
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	73,17	36,61	2 678,75
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	52,16	36,61	1 909,57
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,90	36,61	1 167,86
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	97,00	36,61	3 551,17
8.	7422010060100	Timplar	h-om	45,93	36,61	1 681,50
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	235,85	36,61	8 634,45
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,95	36,61	1 096,47
Total manopera						53 407,01

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,58	185,00	1 032,30
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,75	3,50	9,62
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,46	3,50	1,61
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,05	3 200,00	160,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,16	3 200,00	512,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,16	3 200,00	512,00
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	1 200,00	72,00
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	142,62	673,00	95 983,26
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,26	10,80	13,61
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,88	24,00	69,12
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,22	48,50	1 174,67
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,25	17,50	144,38
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,00	18,20	400,40
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	17,70	19,50	345,15
15.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	94,00	68,00	6 392,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	882,00	1,40	1 234,80
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,90	2 350,00	2 115,00
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,30	1,90	6,27
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	392,70	1,10	431,97

20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,02	21,83	1 266,58
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	4,50	0,00	0,00
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	84,81	0,50	42,41
23.	2721204114042	Reductie din fonta maleabila	buc	0,87	48,00	41,76
24.	2721204115015	Teu din fonta maleabila	buc	3,71	52,00	192,92
25.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii d32mm	m	22,28	24,32	541,85
26.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	94,00	56,00	5 264,00
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,35	17,50	58,62
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,62	14,50	23,49
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 559,70	0,10	155,97
30.	2875274117900	Cot fonta	buc	0,44	47,00	20,68
31.	2875274120005	Mufa din fonta	buc	1,09	47,00	51,23
32.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	21,84	45,00	982,80
33.	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,30	45,00	283,50
34.	2875274202701	Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu ventil	buc	28,82	70,00	2 017,40
35.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	55,77	32,50	1 812,53
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	100,22	2,10	210,46
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,68	13,93	23,40
38.	4100126202818	Apa	m3	0,06	13,93	0,84
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,75	0,50	1,38
40.	pret piata	pompa de circulatie a apei calde	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
		Total materiale de constructii				125 201,98

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 430,00	3,20	7 776,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,90	10,00	9,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,14	20,00	182,80
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,88	25,00	22,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,90	25,00	22,50
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	140,00	28,00
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,25	30,00	7,50
		Total utilaje de constructii				8 047,80

Прямые затраты	Lei	186 656,79
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 016,58
Transportarea materialelor	3,00 %	3 756,06
Total	100,00 +	202 429,43
Cheltuieli de regie	4,50 %	9 109,33
Total	100,00 +	211 538,76
Beneficiul de deviz	4,00 %	8 461,54
Total	100,00 +	220 000,30
TVA	20,00 %	44 000,07

Total deviz:

264 000,3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)